
新疆中核天山铀业有限公司七三七、七三九地浸采铀延续工程

七三七井场水冶厂建筑工程

招标公告

1.招标条件

本招标项目新疆中核天山铀业有限公司七三七、七三九地浸采铀延续工程七

三七井场水冶厂建筑工程已审批，资金来源已落实，招标人为中核第四研究设计

工程有限公司，项目已具备招标条件，招标代理机构北京江河润泽工程管理咨询

有限公司受招标人委托，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1招标编号：BRR23-ZB3-ZB-004-011。 

2.2招标项目名称：新疆中核天山铀业有限公司七三七、七三九地浸采铀延

续工程七三七井场水冶厂建筑工程。

2.3招标项目概况：新疆中核天山铀业有限公司七三七、七三九地浸采铀延

续工程主要建设内容包括井场、水冶厂、厂外工程和其他等项目。

2.4招标范围：

（1）井场：集配液设施（含集液泵房、配液泵房）、井场集控室、井场气体

站 1、消防及供水设施间、井场总平、水源井及水源地输水管线等属于建筑工程

的施工,不含工艺设备安装及自动化工程施工；

（2）水冶厂：浸出液处理厂房、浸出液吸附厂房、硫酸库、集液泵房（新

建）、水源地、蒸发池、水冶厂综合管线、水冶处理设施总平面等属于建筑工程

的施工，不含工艺设备安装及自动化工程施工；

（3）厂外道路； 

（4）以上施工范围内单机调试、系统调试等，协助招标人进行单项验收、

竣工验收、保修期内的维保等服务；

（5）以上招标项目在终版施工图纸出全后再进行详细的建筑与安装工程界

面划分，单项工程名称及数量以终版施工图纸为准。

具体要求及工作范围以招标文件第七章“招标人要求”为准。

2.5建设地点：新疆中核天山铀业有限公司所属七三七洪海沟矿床。



2.6计划工期：

计划开工时间：2024年 4月 15日，具体日期以招标人开工通知为准；

计划竣工时间：2025年 12月 30日。

2.7质量标准：符合国家工程质量验收标准合格要求。

3.投标人资格要求

3.1投标人应满足以下资格要求：

3.1.1资质要求：

（1）投标人应是中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具备独立订

立合同的能力，提供有效的营业执照；

（2）投标人应具有核工程专业承包二级及以上资质或建筑工程施工总承包

三级及以上资质，且具备有效的安全生产许可证。

3.1.2财务要求：投标人应提供近 3年（2020年度至 2022年度）经审计的

财务审计报告，应附财务会计报表，包括资产负债表、现金流量表、利润表复印

件。投标人的成立时间少于规定年份的，应提供成立以来的财务会计报表或投标

文件递交截止日前三个月内银行出具的资信证明。

3.1.3业绩要求：投标人近 3年（2020年 01月 01日至投标截止时间止）应

具有单项合同 2000万元及以上的核工程或建筑工程施工业绩。以中标通知书标

明的时间或合同中签订时间和金额为准。

3.1.4信誉要求：投标人不得在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）中被列入严重失信主体名单和税收违法黑名单。

3.1.5人员要求：投标人拟派的项目经理应具有有效的建筑工程专业二级及

以上注册建造师证书，具有有效的 B类安全生产考核合格证，且在确定中标时未

担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.1.6其他要求：无。

3.2本次招标不接受联合体投标。

3.3本次招标采取资格后审的方式

4.招标文件的获取

4.1 获取时间：2023 年 12 月 6 日起至 2023 年 12 月 13 日 17 时止（北京时

间，下同）。

提示：投标人必须在招标文件获取时间内，完成中国核工业集团有限公司电



子采购平台（https://www.cnncecp.com）（以下简称“中核集团平台”）的“文

件下载”工作，否则因此引发的一切后果由投标人自行承担。

4.2获取方式：网络下载形式。

4.2.1潜在投标人信息登记：在招标文件获取期间登录中国核工业集团有限

公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）（以下简称“中核集团平台”）

完成下列操作流程：按照网站首页→服务中心→供应商服务→供应商操作手册等

提示内容，进行供应商注册，“中核集团平台”客服电话：021-61592300（工作

日 9:00-11:30 13:30-17:00）。注册账号审核通过后，在首页输入账号及密码，

点击“登录”，依次点击系统功能菜单→项目管理→招标项目→投标报名，找到

本项目名称，点击“我要参与”，按要求录入潜在投标人登记信息，将招标文件

费用支付成功的截图（按 4.2.2要求获取截图）作为附件上传，点击“确认”按

钮进行信息登记。

4.2.2招标文件费用、支付方式及发票领取

（1）文件费用：人民币（大写）伍佰元整（¥500.00），售后不退；

（2）支付方式：登录北京江河润泽工程管理咨询有限公司网站（https://www.

chinabrr.com）完成下列操作流程：网站首页→招标公告（more）查询到欲报名

项目的招标公告→点击该招标公告所在页面最下方的“立即投标”按钮→跳转至

江河润泽招标采购平台（以下简称“润泽中招联合平台”）进行登录（首次登录

须进行免费注册）→点击“寻找招标项目” →找到本项目点击“立即投标”→选

择相应标包后点击“立即购标”→选择对应支付方式进行下单支付，完成支付操

作后应保存支付成功的截图。“润泽中招联合平台”客服电话：17633091229或 01

0-86397110（工作日 9:30-12:00  13:30-17:00）；

（3）发票领取：选择“我需要发票”的潜在投标人可通过“润泽中招联合

平台”自行下载发票，发票一律为增值税电子普通发票（一般在招标文件截止发

放后 5个工作日开具）。

4.2.3获取条件：只有信息登记成功且支付招标文件费用成功的潜在投标人

才能获取招标文件。潜在投标人在招标文件获取期间通过登录“中核集团平台”

（https://www.cnncecp.com）在线下载招标文件。如招标文件获取截止日仍不

能下载，请及时告知工作人员。

5.投标文件的递交



5.1投标文件递交的截止时间为 2023 年 12 月 28 日 9:00 分，地点为河北省

石家庄市体育南大街 261 号核四院西配楼 320 会议室。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文

件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

(http://www.cebpubservice.com)、中国核工业集团有限公司电子采购平台

(https://www.cnncecp.com/）和北京江河润泽工程管理咨询有限公司网

（https://www.chinabrr.com）上发布。

注：本次招标公告仅在上述网站发布，其它任何媒介转载无效，招标人和招

标代理机构均不承担因此带来的一切后果。

7.联系方式

招   标   人：中核第四研究设计工程有限公司

地        址：河北省石家庄市体育南大街 261号

联   系   人：刘先生

联 系  电 话：0311-85912239

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司

地        址：北京市丰台区南四环西路 188号总部基地 18区 11号楼

联   系   人：石芮嘉、卢聃

联 系  电 话：010-53105865/010-52209116

邮        箱：chinabrr06@163.com

8.其他说明

8.1投标人须遵守招标人的保密规定（见投标保密承诺函）。

8.2对于其它公司利用本公司发布的招标信息进行诈骗的行为，本公司将不

承担任何责任，并保留追究相关责任人权利。

9.其他需要补充的内容：无。

招标人：中核第四研究设计工程有限公司

招标代理机构：北京江河润泽工程管理咨询有限公司



2023年 12月 6日


		2023-12-06T17:26:12+0800
	文件认证




